
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

03 QOOQi, г. Красноярск _______003. _______

р Об итогах дистанционного этапа Открытой олимпиады -| 
по общеобразовательным предметам

В соответствии с Положением об Открытой олимпиаде по общеобразовательным 
прёдметам ГБОУ ВПО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава
России (ПСП-05.01.066-16 от 30 ноября 2016 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить до участия в очном этапе Открытой олимпиады по биологии следующих 
участников:

•1) Антоненко Кристину Михайловну 79 баллов
2) Аббасову Сабрину Гейбуллаевну 93,7 балла
3) Акопян Сюзанну Самвеловну 69,3 балла

.
Алабаеву Юлию Андреевну 69,4 балла

5). Алексееву Анну Николаевну 75,8 балла
.6) Андриянову Арину Алексеевну 83,5 балла
8 Аникина Егора Георгиевича 72,6 балла

Щ Антонова Максима Александровича 79,4 балла
9) Антонову Викторию Михайловну 76,7 балла
10) Ануфриева Валерия Витальевича 87,9 балла
И) Ашихмину Марию Владимировну 89,4 балла
12) Бабкину Юлию Алексеевну 95,3 балла
13) Балтабаеву Айсулуу Балтабаевну 83,4 балла
14) Барышникову Валентину Васильевну 79,0 балла
15) Батракову Елену Александровну 67,7 балла
16) Бачкову Ирину Калиновну 95,5 балла
17). Баянову Анастасию Сергеевну 83,1 балла
18) Безруких Полину Дмитриевну 55,0 баллов
19) Березовскую Арину Владимировну 56,8 балла
20) Билль Варвару Александровну 88,5 балла
21) БиЛоус Екатерину Андреевну 95,0 баллов
22) Брюханова Василия Ивановича 69,5 балла



-  ;; ' - у

m•.v:v .v . 

•• -Я Я
Ь ‘Ш -

; A ‘ ', 

. ' .•

; Г  X. .

' 'К;

А Д

.А А
: Д'ДД

si:

: Г

23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)

49)
50)
51)
52) 
.53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60) 
61) 
62) 
63) 
64.)

1з;
::7l 
• '% ■

66)
67)
68)

Букатину Дарью Николаевну 
Бурковскую Екатерину Владимировну 
Буховец Алексея Сергеевича 
Быкову Марию Сергеевну 
Вайткявичус Никиту Сергеевича 
Ванчайтис Дарью Дмитриевну 
Ваняйкина Романа Андреевича 
Василевского Сергея Евгеньевича 
Василенко Елизавету Викторовну 
Виноградова Константина Борисовича 
Винчевскую Наталью Сергеевну 
Вишнякову Алину Сергеевну 
Власову Яну Станиславовну 
Войнову Викторию Алексеевну 
Вольф Кристину Викторовну 
Воробьева Александра Валерьевича 
Воротилкину Анну Александровну 
Еадинцева Юрия Вячеславовича 
Еалицыну Юлию Сергеевну 
Еасаналиеву Эльвину Еачаевну 
Евоздеву Юлию Романовну 
Геласимову Дарью Сергеевну 
Герц Настю Олеговну 
Гладунову Светлану Вячеславовну 
Головач Марию Андреевну 
Горбову Анжелику Анатольевну 
Гордееву Руслану Валерьевну 
Грачева Николая Андреевича 
Грека Даниила Сергеевича 
Грешйикова Владимира Владимировича 
Гришкову Алёну Сергеевну 
Грбо Алексея Викторовича 
Грубого Матвея Витальевича 
Гумметову Еюнель Эльгамовну 
Бунину Ангелину Владимировну 
Дадаеву Марьям Шамильевну 
Долгополову Ксению Алексеевну 
Дорохову Анастасию Ивановну 
Дудченко Алину Юрьевну 
Дук невскую A11 астаси ю Александровну 
Дунаеву Ангелину Андреевну 
Ермолаеву Юлию Константиновну 
Ершова Александра Александровича 
Жданову Марину Сергеевну

Жежера Кирилла Витальевича

• 1

91.5 балла
76.2 балла
86.7 балла 
74,1 балла
74.4 балла
79.4 балла
71.6 балла
91.3 балла
72.8 балла
75.3 балла
92.0 балла
86.3 балла
95.3 балла
91.5 балла
68.5 балла
92.0 балла
83.4 балла
77.6 балла
79.1 балла
68.3 балла
94.5 балла
83.6 балла
55.1 балла
57.4 балла
94.3 балла
59.3 балла
81.1 балла
74.5 балла
95.1 балла
66.6 балла
84.2 балла
86.3 балла
63.5 балла
79.9 балла
96.5 балла 
85,1 балла
75.0 баллов
90.6 балла
89.0 баллов 
51 балл
70.1 балла
65.9 балла
91.2 балла
93.2 балла
76.6 балла 
90,8 балла



69) Жиделеву Викторию Евгеньевну
70) Жимареву Александру Евгеньевну
71) Жолдошову Алтынай Мырзалыевну
72) Закирову Регину Фаиловну
73) Застольского Арсения Сергеевича
74) Звереву Александру Юрьевну
75) Землянцеву Екатерину Александровну
76) Зольникову Ирину Андреевну
77) Зубенко Анну Сергеевну-
78) Зыкова Никиту Сергеевичу
79) Иванову Анну Викторовну
80) Иванову Анну Ивановну
81) Иванцову Дарью Александровну
82) Ильину Арину Андреевну
83) Илюшенко Арину Руслановну
84) Исакова Максима Назимовича
85) Путина Валерию Олеговну
86) Казак Марию Александровну
87) Калюжнову Ирину Андреевну
88) Карепова Александра Владимировича
89) Каткову Марину Викторовну
90) Керимова Алексея Игоревича
91) Козлову Дарью Алексеевну
92) Козлову Регину Ильдаровну
93) Колесник Татьяну Юрьевну
94) Комарову Ассолину Александровну
95) Кондратьева Аетона Александровича
96) Константинову Александру Артемовну
97) . Кбротышеву Анну Владимировну
98) Косович Владу Алексеевну
99) ; Кос громину Регину Андреевну
100) КочергИна Вадима Сергеевича
101) . Кочубей Лилию Дмитриевну
102) Крупскую Анастасию Романовну
103) Кудро Александра Евгеньевича
104) Кудрявцева Никиту Алексеевича
105) Кузнецову Акину Юрьевну
1 Об) Кулинич Дарью Александровну
107) Курепину Анастасию Викторовну
108) Лавриенко Александру Кирилловну
109) Лавриновича Владислава Витальевича 
ПО) Ладзи Елена Николаевна
111) Лазицкую Ладу Андреевну
112) Ланг Александру Михайловну
113) Левченко Анастасию Андреевну
114) Левых Полину Алексеевну

71,9 балла 
71,1 балла
69.8 балла
85.3 балла
54.9 балла 
58,8 балла
67.6 балла 
66,5 балла
81.7 балла
60.0 баллов
89.4 балла
70.1 балла
60.7 балла
67.1 балла
91.7 балла
90.3 балла
52.8 балла
58.0 баллов
93.3 балла
95.8 балла
77.5 балла
78.5 балла
88.8 балла
64.5 балла
97.4 балла
80.1 балла
83.8 балла
66.2 балла
88.6 балла
67.6 балла
82.8 балла
93.3 балла
72.9 балла
71.6 балла
71.2 балла
91.2 балла
87.3 балла
92.5 балла
53.6 балла 
80,1 балла
86.3 балла
77.9 балла 
60,0 баллов
53.5 балла
75.9 балла
77.5 балла



115) Лелюха Сергея Андреевича
116) Лемешеву Анастасию Александровну
117) Ли Аниту Владимировну
118) : Литвинову'Валентину Сергеевну
119) Лобышеву Елену Игоревну
120) Лузгину Арину Сергеевну
121) Лукьянцева Владимира Ивановича
122) Лунив Ольгу Васильевну
123) Макарова Федора Юрьевича
124) '.Маркову Анну Анатольевну
125) Масленникову Юлию Андреевну
126) Манурову Анастасию Юрьевну
127) Машарову Диану Алексеевну
128) Медведева Дмитрия Андреевича 

5129) Медведеву Арину Геннадьевну
130) Мельникову Ольгу Денисовну
131) Менцика Кирилла Игоревича
132) Микитенко Полину Андреевну
133) Минаева Никиту Сергеевича
134) Минакова Илью Дмитриевича
135) Минченкову Дарью Владимировну
136) Митрофанову Софью Юрьевну
137) . Михайлову Елену Васильевну
138) Михайлюк Ольгу Игоревну
139) Михалевич Наталью Федоровну
140) Михальчук Анастасию Евгеньевну
141) Михненко Анастасию Евгеньевну
142) ' Мбжаеву Юлию Александровну
143) Моренко Диану Сергеевну
144) Морозову Татьяну Витальевну 
М5) Моторных Арину Игоревну
146) Мутовину Ольгу Александровну
147) Мушакова Илью Евгеньевича
148) Назаренко Лилию Витальевну
149) Найден Елену Олеговну
150) Нелюбину Алину Олеговну
151) Нечаеву Наталью Игоревну
152) Никитину Евгению Евгеньевну
153) Никитину Маргариту Евгеньевну
154) Новикову. Любовь Сергеевну 
135) Новицкайте Ирину Станиславовну
156) Новицкую Анастасию Глебовну
157) Носову Юлию Васильевну
158) Олейника Ивана Александровича
159) Охотникову Ксению Дмитриевну
160) Павлову Ульяну Сергеевну

88.5 балла
83.6 балла
67.2 балла
80.3 балла
59.6 балла
82.4 балла
83.1 балла 
75,9 балла
87.2 балла
84.3 балла
89.7 балла
67.4 балла
71.7 балла
76.5 балла
86.5 балла
82.1 балла
94.6 балла
69.8 балла 
64,3 балла
92.2 балла
93.3 балла
89.3 балла 
89,1 балла
94.0 балла
79.1 балла
66.1 балла
81.2 балла
79.1 балла
74.4 балла
51.6 балла
69.4 балла
80.7 балла
57.0 балов
76.3 балла
83.9 балла
64.3 балла
68.5 балла
74.2 балла
77.2 балла
88.6 балла
78.7 балла
96.0 баллов
69.2 балла
91.0 балла
89.9 балла
96.0 баллов



161) Павлюк Анну Алексеевну 84,2 балла
162) Пашенцеву Алену Юрьевну 61,8 балла
163) Пенькову Юлию Александровну 53,5 балла
164) Пестереву Евгению Олеговну 92,8 балла
165) Петренко Дарью Александровну 87,7 балла
166) Петроченко Екатерину Евгеньевну 79,4 балла
167) Петушкову Анастасию Евгеньевну 90,9 балла
168) Пичугину Анастасию Александровну 51,7 балла
169) Пичугину Екатерину Сергеевну 75,1 балла
170) Подьянова Максима Андреевича 51,2 балла
171) Полупанову Анастасию Евгеньевну 56,3 балла
172) Полуяктову Анастасию Антоновну 65,7 балла
173) Помазкйна Михаила Игоревича 86,7 балла
174) Попова Игоря Сергеевича 79,2 балла
175) Попову Анну Сергеевну 84,1 балла
176) Портных Татьяну Александровну 67,5 балла
177) Похильченко Андрея Леонидовича 74,1 балла
178) Прилипко Полину Андреевну 81,6 балла
179) Прокопчук Алину Евгеньевну 93,3 балла
180) Путилина Илью Романовича 80,3 балла
181) Радееву Анну Вячеславовну 70,1 балла
182) Рашидову Мухибу Фирдавсовну 57,9 балла
183) Романову Марину Алексеевну 86,4 балла
184) Савельева Владислава Антоновича 87,5 балла
185) Савину Александру Михайловну 60,8 балла
186) Сальникову Анжелику Васильевну 94,2 балла
187) Сангимаматова Арсена Арстанбековича 66,5 балла
188) Свежинцева Александра Андреевича 63,6 балла
189) Севрюкову Татьяну Евгеньевну 75,1 балла
190) Семенюта Викторию Руслановну 80,7 балла
191) Сергеева Михаила Александровича 94,5 балла
192) Симакина Сергея Александровича 61,8 балла
193) Синтюрину Полину Игоревну 81,8 балла
194) Сколозубову Елизавету Вячеславовну 76,3 балла
195) Славинскую Анастасию Васильевну 86,9 балла
196) Смирнову Арину Сергеевну 59,4 балла
197) Смолину Елизавету Амирановну 93,5 балла
198) Собакину Елизавету Юрьевну 67,9 балла
199) Созареву Елену Вячеславовну 68,5 балла
200) Сокольникова Илью Вячеславовича 80,6 балла
201) Соломенникова Владислава Андреевича 80,7 балла
202) Старовойтова Георгия Петровича 70,4 балла
203) Стародубцеву Полину Сергеевну 84,0 балла
204) Стебунову Елизавету Эдуардовну 66,8 балла
205) Степаненко Дарью Евгеньевну 88,5 балла



j .  : Щ

: - : . : . ;•

207) Степанову Ольгу Юрьевну
208) Страфуна Виталия Сергеевича
209) Стрельцову Дарью Владимировну
210) Суслову Елизавету Сергеевну
211) Сухочева Антона Сергеевича
212) Табанакову Полину Вячеславовну
213) Тараканову Юлию Валентиновну
214) Таянчина Никиту Алексеевича
215) Терещенко Татьяну Сергеевну 

.216) Тестову Наталию Андреевну
■'21.7) Токареву Александру Александровну
218) Толмачеву Валерию Алексеевну
219) Толстихину Елену Николаевну
220) Трифонову Ольгу Борисовну
221) Трофимову Кристину Романовну
222) Трофимову Марию Александровну
223) Трубкину Ксению Владиславовну
224) Тубашева Александра Витальевича
225) . Тумар Карину Александровну
226) Уницкую Анастасию Евгеньевну
227) Усатова Михаила Сергеевича
228) Ушакова Никита Валерьевича
229) Федину Евгению Викторовну
230) Федько Елизавету Алексеевну
231) Филатову Татьяну Александровну
232) Фокину Евгению Константиновну
233) Фролову Татьяну Сергеевну
234) Хафизова Амира Булатовича
235) Ховрич Екатерину Юрьевну
236) Хохлову Екатерину Николаевну
237) Цимбалову Киру Андреевну
238) Чахлову Екатерину Александровну
239) Чебыкину Алису Владиславовну
240) Чекмареву Евгению Сергеевну
241) Челика Эмина Джемаловича
242) Шабалина Кирилла Андреевича
243) Шамину Настю Павловну
244) Шйрмадову Джаонгуль Султоналиевну
245) Шошйна Александра Сергеевича
246) Юносова Владислава Николаевича
247) Юшкову Полинй Сергеевну
248) Яловенко Яну Александровну
249) Яркаеву Камиллу Валерьевну

2. Считать победителем дистанционного этапа Олимпиады 
Никиту Алексеевича с результатом 99,5 баллов из 100.

. •••’ :Г 'Д ’ • ;Г Д. (Д

85.6 балла
80.4 балла
92.7 балла
55.0 баллов
61.1 балла 
64,3 балла
84.1 балла
99.5 балла
65.8 балла
93.7 балла
86.7 балла
91.5 балла
81.0 балл
76.2 балла
85.3 балла
78.9 балла
51.9 балла
86.6 балла
70.3 балла
93.8 балла
72.7 балла
86.2 балла
71.3 балла
71.3 балла
92.7 балла
66.6 балла
99.0 баллов
82.7 балла
87.9 балла
64.0 балла
72.9 балла
88.0 баллов
65.5 балла
65.3 балла
87.9 балла
73.0 балла
71.5 балла
62.7 балла
63.8 балла
63.9 балла
76.3 балла
90.6 балла
83.7 балла

по биологии Таянчина



3. Считать призерами дистанционного этапа Олимпиады по биологии
Г) Фролову Татьяну Сергеевну 99,0 баллов
2) Колесник Татьяну Юрьевну 97,4 балла
3) Гунину Ангелину Владимировну 96,5 балла
4) Новицкую Анастасию Глебовну 96,0 баллов
5) Павлову Ульяну Сергеевну 96,0 баллов
6) Карепова Александра Владимировича 95,8 балла
7) Бачкову Ирину Калиновну 95,5 балла
8) Бабкину Юлию Алексеевну 95,3 балла
9) Власову Яну Станиславовну 95,3 балла
10) Г река Даниила Сергеевича 95,1 балла
Ц У Билоус Екатерину Андреевну 95,0 баллов
12) Менцика Кирилла Игоревича 94,6 балла
13) Гвоздеву Юлию Романовну 94,5 балла
14) Сергеева Михаила Александровича 94,5 балла
15) Головач Марию Андреевну 94,3 балла
16) ; Сальникову Анжелику Васильевну 94,2 балла
17) Михайлюк Ольгу Игоревну 94,0 балла
18) Уницкую Анастасию Евгеньевну 93,8 балла
19) Аббасову Сабрину Гейбуллаевну 93,7 балла
20) Тестову Наталию Андреевну 93,7 балла
21) Смолину Елизавету Амирановну 93,5 балла
22) Кочергина Вадима Сергеевича 93,3 балла
23) . Прокопчук Алину Евгеньевну 93,3 балла
24) Минченкову Дарью Владимировну 93,3 балла
25) Калюжнову Ирину Андреевну 93,3 балла
26) Жданову Марину Сергеевну 93,2 балла
27). Пестереву Евгению Олеговну 92,8 балла
28) Филатову Татьяну Александровну 92,7 балла
29) Стрельцову Дарью Владимировну 92,7 балла
30) Кулинич Дарью Александровну 92,5 балла
31) Минакова Илью Дмитриевича 92,2 балла
32) Воробьева Александра Валерьевича 92,0 балла
33) Винчевскую Наталью Сергеевну 92,0 балла
34) Илюшенко Арину Руслановну 91,7 балла
35) Войнову Викторию Алексеевну 91,5 балла
36) Букатину Дарью Николаевну 91,5 балла
37) Толмачеву Валерию Алексеевну 91,5 балла
38) Василевского Сергея Евгеньевича 91,3 балла
39) Кудрявцева Никиту Алексеевича 91,2 балла
40) Ершова Александра Александровича 91,2 балла
41) Олейника Ивана Александровича 91,0 балла
42) Петушкову Анастасию Евгеньевну 90,9 балла
43) Жежера Кирилла Витальевича 90,8 балла
44) Яловенко Яцу Александровну 90,6 балла
45) Дорохову Анастасию Ивановну 90,6 балла



46) Исакова Максима Назимовича
47) Охотникову Ксению Дмитриевну

:■ 48) Масленникову Юлию Андреевну
49) Ашихмину Марию Владимировну
50) Иванову Анну Викторовну
51) Митрофанову Софью Юрьевну
52) Михайлову Елену Васильевну
53) Дудченко Алину Юрьевну

' 54) Козлову Дарыо Алексеевну
55) Новикову Любовь Сергеевну
56) Коротышеву Анну Владимировну
57) Степаненко Дарью Евгеньевну
58) Билль Варвару Александровну
59) Лелюха Сергея Андреевича
60) Чахлову Екатерину Александровну

14. Допустить до участия в очном этапе 
участников:

1) Аббасову Сабрину Гейбуллаевну
2) Айдаралиеву Диану Баишбековну 

' 3) : Алабаева Юлию Андреевну
4) ; Алексееву Анну Николаевну
5) Андриянову Арину Алексеевну
6) Антоненко Кристину Михайловну
7) Антонова Максима Александровича
8) Ашихмину Марию Владимировну
9) Бабкину Юлию Алексеевну
10) Бакулина Вячеслава Викторовича
11) Балтабаеву Айсулуу Балтабаевну
12) Билоус Екатерину Андреевну
13) Брюханова Василия Ивановича
14) Букатину Дарью Николаевну
15) Бурковскую Екатерину Владимировну
16) Бутенко Глеба Александровича
17) Ваккум Полину Вадимовну
18) Вейснер Татьяну Викторовну
19) Вербицкого Егора Сергеевича
20) Виноградова Константина Борисовича
21) Винчевскую Наталью Сергеевну
22) Войнову Викторию Алексеевну
23) Войтенко Ольгу Руслановну
24) Воротилкину Анну Александровну
25) Гвоздеву Юлию Романовну
26) Глусцову Наталью Игоревну
27) Головач Марию Андреевну
28) Грека Даниила Сергеевича

90.3 балла 
89,9 балла
89.7 балла
89.4 балла
89.4 балла 
89,3 балла 
89,1 балла
89.0 баллов
88.8 балла
88.6 балла
88.6 балла
88.5 балла
88.5 балла
88.5 балла
88.0 баллов

Открытой олимпиады по химии следующих

97.0 баллов
82.0 балла
70.0 баллов
68.0 баллов
52.0 балла
56.0 баллов
94.0 балла
61.0 балл 
82 балла
80.0 баллов
82.0 балла
95.0 баллов
94.0 балла
84.0 балла
61.0 балл
50.0 баллов
87.0 баллов
83.0 балла
67.0 баллов
62.0 балл
84.0 балла
61.0 балл
50.0 баллов
65.0 баллов
91.0 балл
89.0 баллов
94.0 балла
92.0 балла



29): Гришкову^Алёну Сергеевну 54,0 балла
. 30) Г'роо Алексея Викторовича 65,0 баллов

■ 31) Гумметову Гюнель Эльгамовну 76,0 баллов
32); Гу ни ну Ангелину Владимировну 90,0 баллов
33) Денисенко Екатерину Викторовну 72,0 балла

Г 34) Дудковскую Тамару Сергеевну 79 баллов
35)Жевлакова Александра Александровича 76,0 баллов
36)Жежера Кирилла Витальевича 96,0 баллов
37)Жолдошову Алтынай Мырзалыевну 63,0 балла
38) Закалина Егора Андреевича 52 балла
39) Закирову Регину Фаиловну 78,0 баллов
40) Иванову Анну Викторовну 64,0 балла
41) Иванову Екатерину Владиславовну 63,0 балла
42) Исакова [Максима Назимовича 96,0 баллов
43) Калюжнову Ирину Андреевну 75,0 баллов
44) Карепова Александра Владимировича 61,0 балл
45) Карпову Лику Сергеевну 89,0 баллов
46) Катышеву Кристину Игоревну 91,0 балл
47) Керимова Алексея Игоревича 66,0 баллов
48) Козлову Дарью Алексеевну 63,0 балла
49) Коновал Александру Петровну 95,0 баллов
50)КОсович Владу Алексеевну 55,0 баллов
51) Коха Даниила Александровича 82,0 балла
52) Кулинич Дарью Александровну 81,0 балл
53) Лавриенко Александру Кирилловну 91,0 балл
54) Ладзи Елену Николаевну 83,0 балла
55) Левченко Анастасию Андреевну 50,0 баллов
56) Лемешеву Анастасию Александровну 63,0 балла
57) Ли Аниту Владимировну 90,0 баллов

у 5 8) Литвинову Валентину Сергеевну 73,0 балла
59)Лобышеву Елену Игоревну 61,0 балл
60) Лузгину Арину Сергеевну 83,0 балла
61) Марчтну Полину Владимировну 58 баллов
62) Масленникову Юлию Андреевну 59,0 баллов
63) Машарову Диану Алексеевну 74,0 балла
64) Менцика Кирилла Игоревича 79,0 баллов
65) Микитснко Полину Андреевну 62,0 балл
66)Минченкову Дарью Владимировну 97,0 баллов
67) Митрофанову Софью Юрьевну 85,0 баллов
68) Михайлюк Ольгу Игоревну 85,0 баллов
69) Мутовину Ольгу Александровну 54,0 балла
70) Мухина Семёна Евгеньевича 79,0 баллов
71) Мушакова Илью Евгеньевича 76,0 баллов
72) Никитину Маргариту Евгеньевну 87,0 баллов
73) Новицкайте Ирину Станиславовну 99,0 баллов

: 74) Новицкую Екатерину Евгеньевну 66,0 баллов



75) Осийчук Екатерину Константиновну 67,0 баллов
76) Павлову Ульяну Сергеевну 77,0 баллов
77) Павлюк Анну Алексеевну 84,0 балла
78) Песзереву Евгению Олеговну 54,0 балла
79) Петренко Дарью Александровну 62,0 балл
80) Петушкову Анастасию Евгеньевну 82,0 балла
81) Пичугину Анастасию Александровну 71,0 балл
82) Плотникову Дарью Михайловну 88,0 баллов
83)Помазкина Михаила Игоревича 88,0 баллов
84) Попова Игоря Сергеевича 82,0 балла
85) Похильченко Андрея Леонидовича 63,0 балла
86) Прокопчук Алину Евгеньевну 85,0 баллов
87)Путилина Илью Романовича 73,0 балла
88) Радееву Анну Вячеславовну 79,0 баллов
8 9) Разуваеву Екатерину Геннадьевну 70,0 баллов
90) Рябинина Кирилла Данииловича 74,0 балла
9 Сальникову Анжелику Васильевну 83,0 балла
92) Сикорского Владислава Олеговича 98,0 баллов
93) Сколозубову Елизавету Вячеславовну 81 балл
94)Смолину Елизавету Амирановну 87,0 баллов
95) Созареву Елену Вячеславовну 54,0 балла
96) Стаценко Викторию Викторовну 62,0 балл
97) Стебунову Елизавету Эдуардовну 53,0 балла
98) Степаненко Дарью Евгеньевну 75,0 баллов
99) Степанову Валентину Владимировну 71,0 балл
100) ■ Степанову Ольгу Юрьевну 77,0 баллов
101) Стрельцову Дарью Владимировну 90,0 баллов
102) Сырчину Диану Владиславовну 81,0 балл
103) Терещенко Регину Витальевну 72,0 балла
104) Толмачеву Валерию Алексеевну 87,0 баллов
105) Толстихину Елену Николаевну 71,0 балл
106) Торокулову Бактыгулу Нурбековну 89,0 баллов
107) Тубашева Александра Витальевича 75,0 баллов
108) Уницкую Анастасию Евгеньевну 85,0 баллов
109) Усатова Михаила Сергеевича 81,0 балл
110) Филатову Татьяну Александровну 88,0 баллов
Щ ) Фролову Татьяну Сергеевну 80,0 баллов
112) Хафизова Амира Булатовича 92,0 балла
113) Ховрич Екатерину Юрьевну 70,0 баллов
114) Холынину Юлию Павловну 74,0 балла
115) Чахлову Екатерину Александровну 86,0 баллов
116) Чеботарева Матвея Ивановича 72,0 балла
117) Чудогашеву Разину Александровну 75,0 баллов
118) Шабалина Кирилла Андреевича 57,0 баллов
119) 111 амину Настю Павловну 63,0 балла
120) I Шарипова Андрея Андреевича 74,0 балла



121) Юшкову Полину Сергеевну
122) Яловенко Яну Александровну

92.0 балла
89.0 баллов

5. Считать победителем дистанционного этапа Олимпиады по химии Новицкайте 
Ирину Станиславовну с результатом 99,0 баллов из 100.

| 6. Считать призерами дистанционного этапа олимпиады по химии
1) Сикорского Владислава Олеговича 98,0 баллов
2) Аббасову Сабрину Гейбуллаевну 97,0 баллов
3) Минченкову Дарью Владимировну 97,0 баллов
4) Жежера Кирилла Витальевича 96,0 баллов
5) Исакова Максима Назимовича 96,0 баллов
6) Бидоус Екатерину Андреевну 95,0 баллов
7) Коновал Александру Петровну 95,0 баллов
8) Брюханова Василия Ивановича 94,0 балла
9) Антонова Максима Александровича 94,0 балла
10) Головач Марию Андреевну 94,0 балла
11) Хафизова Амира Булатовича 92,0 балла
12) Г река Даниила Сергеевича 92,0 балла
ГЗ) Юшкову Полину Сергеевну 92,0 балла
14) Гвоздеву Юлию Романовну 91,0 балл
15) Катышеву Кристину Игоревну 91,0 балл
16) Лавриенко Александру Кирилловну 91,0 балл
17) Стрельцову Дарью Владимировну 90,0 баллов
18) Гунину Ангелину Владимировну 90,0 баллов
19) Ли Аниту Владимировну 90,0 баллов
2G) Яловенко Яну Александровну 89,0 баллов
21) Глусцову Наталью Игоревну 89,0 баллов
22) Карпову Лику Сергеевну 89,0 баллов
23) Торокулову Бактыгулу Нурбековну 89,0 баллов
24) Помазкина Михаила Игоревича 88,0 баллов
25) Плотникову Дарью Михайловну 88,0 баллов
26) Филатову Татьяну Александровну 88,0 баллов
27) Смолину Елизавету Амирановну 87,0 баллов
28) Ваккум Полину Вадимовну 87,0 баллов

: 29) Толмачеву Валерию Алексеевну 87,0 баллов

7. Провести очный этап Олимпиады по биологии -  15 апреля 2017 г. в 10-00 в 
главном корпусе КрасГМУ (г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 1).

8. Провести очный этап Олимпиады по химии -  16 апреля 2017 г. в 10-00 в 
главном корпусе КрасГМУ (г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 1).

i 9. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя Центра обучения и 
приема абитуриентов Казакову Т.В.

Ректор И.П. Артюхов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Руководитель ЦОи ПА Т.В. Казакова

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по организационно
правовой работе

О.В. Кулешова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Зав.отделением ДП ЦОиПА 
т. 228-08-66

Н.Г. Шилина


